MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 114, DE 5 DE MAIO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURA-DORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais

que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º - Dispensar a servidora KATIA AVELINO DE SOUSA, ocupante do cargo de

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  14802,  do  cargo  em

comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete da Procuradoria da República no

Estado do Rio Grande do Norte;

Art. 2º - Dispensar a servidora HELOÍSA AUGUSTA NERICORREIA, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 14986, da Função de Confiança de

Secretário Nível I, FC-1, da Procuradoria Regional dos Direitos do Cidadão, da Procuradoria da

República no Estado do Rio Grande do Norte;

Art. 3º - Designar a servidora HELOÍSA AUGUSTA NERI CORREIA, ocupante do

cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  matrícula  14986,  para  exercer  o  cargo  em

comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete da Procuradoria da República no

Estado do Rio Grande do Norte;

Art.  4º  -  Designar  o  servidor  RAFAEL EDUARDO  COCENTINO  SEGUNDO,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 23869, para exercer a

Função  de  Confiança  de  Secretário  Nível  I,  FC-1,  da  Procuradoria  Regional  dos  Direitos  do

Cidadão, da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Norte;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

Publicada no D  OU, Seção 2,   nº   8  7  ,   9     maio   2016. p.   63.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2016/05/do2_2016_05_09_pgrcca.pdf